TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 487/2019

PROTOCOLO SEI 0054697-31.2019.8.16.6000

DIRETORIA DO DEPARTAMENTO DA CORREGEDORIA-GERAL DA JUSTIÇA

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna pública a convocação

para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as

disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº

7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício

Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA: 15/08/2019

HORÁRIO: das 13:30 às 17:30

LOCAL: Diretoria do Departamento da Corregedoria-Geral da Justiça Prédio Anexo do

Palácio da Justiça, Sala 6, 9º Andar

ENDEREÇO: Rua Prefeito Rozaldo Gomes Mello Leitão, s/n, Centro Cívico

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do Tribunal

de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que não se encontre

devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA  HORÁRIO

Matheus Martinez Jimenez 7,8 13h30

Kainan Iwassaki 7,6 13h45

Adriane Cristina Ribeiro 7,2 14h00

Christian da Silva Reis 7,2 14h15

Celina Maejima Pires de Oliveira 6,9 14h30

Letícia de Bastos Lima 6,9 14h45

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA  HORÁRIO

Luiz Henrique Langemann de Almeida 6,9 15h00

Maria Alice da Silva 6,9 15h15

Dulcenei Carneiro de Sena 6,8 15h30

Carla Leticia Redin 6,6 15h45

Danny Katlyn Soares da Silva 6,6 16h00

Giuliane da Silva Pereira 6,6 16h15

Isabela Paredes Chagas 6,6 16h30

Luis Fernando Otto 6,6 16h45

Rodrigo Augusto Wagner Souza Filho 6,6 17h00

Simone Reis 6,6 17h15